РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 .05.2013 г. № 125
пгт Красная Гора

Об утверждении платы по оказанию услуг

на вывоз твердых бытовых

отходов с 01.07.2013 года.
В соответствие с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», обращением МУП «Красногорский коммунальник» и представленным расчетам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие плату по оказанию услуг на вывоз твердых бытовых отходов за 1 м3 , предоставляемых МУП «Красногорский коммунальник» согласно приложению № 1.

2. Постановление администрации Красногорского района от 28.05.2012 г. № 231 считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красногорского района Шкреда М. И.

Глава администрации
А. Г. Резунов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Красногорского района

от 15 .05.2013 г.   № 125
	№ п/п
	Наименование услуги
	Плата для населения (кроме муниципального жилья), руб. за 1 м3
	Плата для потребителей, кроме населения, руб. за 1 м3

	1
	Вывоз твердых бытовых отходов
	174,00
	249,00